АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.10.2012 № 653-па

                 с.Богородское
Об индексации должностных окладов работников бухгалтерии комитета              по здравоохранению администрации Ульчского муниципального района.

В целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы в соответствии со статьями 130 и 134 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 8 Положения об оплате труда работников бухгалтерии комитета по здравоохранению администрации Ульчского муниципального района, утвержденного постановлением главы района                от 24.04.2007 №107 «О внесении дополнений в постановление главы Ульчского муниципального района от 25.12.2006 №357 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бухгалтерии комитета по здравоохранению администрации Ульчского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Проиндексировать с 01 октября 2012 года в 1,06 раза размеры месячных окладов работников бухгалтерии комитета по здравоохранению администрации Ульчского муниципального района.

2. Финансовому управлению администрации Ульчского муниципального района (Баскова И.Д.) обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, за счет ассигнований, предусмотренных в бюджете Ульчского муниципального района на 2012 год.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Шереметьева О.Л.

4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2012 года.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава района                                                                                       Ю.Л. Данкан